GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9007381
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 1217

BA SHKIA: MALLAKASTER NR. PASURISE: 13/601

ZONA KADASTRALE: 1090 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: BALLSH PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE =J0 PR.TE VET =10

INDEK SI| HARTE S: BA-J-3 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 88.8
SHKALLA: 1:500
DATA: 13-12-2022
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIS

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr._ 53] prot. Fier,meZW. 072023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1217 date 03.12.2018, plotesuar nga subjekti Z. SEFEDIN ZYBER ISLAMAJ. Nga

procesverbali 1 verifikimit ne terren me date 01.11.2022, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Mallakaster me keto te dhena:

e 7K. 1090,nr.pasurise 13/601

e Siperfage e parceles ndertimore300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 88.8m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 13/347,13/183

e Jug nr.pasurie 13/346,13/347

e Lindjenr.pasurie 13/347

e Perendimnr.pasurie 13/346
Per sa me siperkerkojmeqetebehetafishimionline ne fagenzyrtarete ASHK kjobazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Tedhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http: /www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {(INDEK S}): 05_9007669
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 1505

BA SHKIA: MALLAKASTER NR. PASURISE: 6/1000

ZONA KADASTRALE: 1090 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRE SA E PASURISE: BALLSH PR. SHTET=PO PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=J0

INDEK S| HARTE S: BA-H-3 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 89.7
SHKALLA:  1.500 POSEDUESE  SHKELQIM AHMET  SHEHAJ
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KUFITARET: Legjenda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.53 L Prot. Fier,me 012023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1505 date 31.12.2018, plotesuar nga subjekti Z. SHKELQIM AHMET SHEHAJ. Nga
procesverbali I verifikimit ne terren me date 22.09.2022, rezulton se objekti ndodhet ne Bashkine
Mallakaster me keto te dhena:

e 7K. 1090,nr.pasurise 6/1000

e Siperfage e parceles ndertimore300m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 89.7m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 6/521

e Jug nr.pasurie 6/1001,6/252

e Lindjenr.pasurie 6/279

e Perendimnr.pasurie 6/252/1,6/251
Per sa me siperkerkojmeqetebehetafishimionline ne fagenzyrtarete ASHK kjobazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Tedhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagenzyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhurgenplaniipasurise)
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Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http: /www.zrpp.gov.al




DREJTORIAE ASHK :
QARKU:
BA SHKIA:

ZONA KADA STRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEKSII HARTE S:
SHKALLA: 1:500
DATA: 27-01-2023

K-34-112-{184-D}

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEKS):
NR. 1 APLIKIMIT: 1538
NR. PASURISE: 145/301
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE =
PR. SHTET=P0O PR.E TE TRETEVE =10

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT =
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KUFITARET: Legjenda

VERI MrPas 145/17 i HYRJE ME OBJ

e NePas 14517 - -

LINDJE NePas 14517 || OBUEKTI

PERENDIM NcPas 145/17 KUFI PARCELE

SEKTORIIHARTOGRAFISE:

SPECIALIST FIORALBA  MINO E&m/

i} )
PERGJEGJES ARSEDA PRIFTI @
(\&

SEKTORII CESHTJEVE TE PRONE SISE:

SPECIALIST  AINA BAKIU @

4 \
PERSJEGJES ARSEDA—PRIFTI ,ML

S

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARBEF VV

T E—_——, . emér

L

e —— mbiemer .



REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.SO;S)Prot. Fier,me 0).©22023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 1539 date 10.01.2019, plotesuar nga subjekti Z. ASQERI RAMADAN KOCAQI. Nga
procesverbali I verifikimit ne terren me date 29.12.2022 rezulton se objektindodhet ne Bashkine
Roskovec me keto te dhena:

e 7ZK.3532,nr.pasurise 145/301

e Siperfaqe e parceles ndertimore300m2

e Siperfaqge e bazes se ndertimit 75.8m2

e Numri [ kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 145/17

e Jug nr.pasurie 145/17

e Lindjenr.pasurie 145/17

e Perendimnr.pasurie 145/17
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.

Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)
P s

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:

ADRESA E PASURISE:

INDEK SI1 HARTE S:
SHKALLA: 1:500
DATA: 01-12-2022

8531
FIER
FR-L-7

NUMRI UNIK (INDEKS): 05_9007567
NR. | APLIKIMIT: 1403
NR. PASURISE: 11037
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nri27o Prot. Fier,me /6-02 .23
2023

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 1403date 18.12.22018, plotesuar nga subjekti Z. ALMA KOZMA
MILE. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 28.10.2022 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine Fier me keto te dhena:

e 7K.8531,nr.pasurise 1/1037

e Siperfage e parceles ndertimore 163m2

o Siperfaqe e bazes se ndertimit 35.4m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 1/1036;1/5

e Jug nr.pasurie 1/5

e Lindjenr.pasurie 1/5

e Perendimnr.pasurie 1/5
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S): 05_9007566
NR. | APLIKIMIT: 1402

NR. PASURISE: 11035
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =10

DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER
ZONA KADASTRALE: 8531
ADRE SA E PASURISE: FIER

INDEKSI I HARTE S: FR-L-7
SHKALLA: 1:500
DATA: 01-12-2022

PR. TE VET =JCO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 61.4

POSEDUESE  THEMI KOZMA MILE
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KUFITARET:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETKERORE E KADASTRIS

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.12 6%prot. Fier,me/l -02 23
2023

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE T KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 1403date 18.12.22018, plotesuar nga subjekti Z. THEMI KOZMA
MILE Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 28.10.2022 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine Fier me keto te dhena:

e ZK.8531,nr.pasurise 1/1035

e Siperfaqge e parceles ndertimore 300m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 61.4m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 1/561

e Jug nr.pasurie 1/561

e Lindjenr.pasurie 1/561

e Perendimnr.pasurie 1/60
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne faqen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




DREJTORIAE ASHK :
QARKU:
BA SHKIA:

GENPLAN

NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. | APLIKIMIT:
NR. PA SURISE:

05 8313016

195
1/1358

ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 212

ADRE SA E PASURISE:
INDEKSI I HARTES:

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE FANE EQEREM  GJONI
DATA: (08-02-2023 emEr atesia mbiemé&r
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KUFITARET: Legjenda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRICS

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr.@?rot. Fier,me | 0© 22023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore ¢ ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09. 2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te obj feves a‘titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne2 N%etedeklanmm me

nr. 195 date 14.09.2006, plotesuar nga subjekti Z. FANE EQERM G.I ga procesverbali I
verifikimit ne terren me date 24.01.2023 rezulton se objektindodhet ne sBashklge/Boskovec me
keto te dhena: daml 5./

e 7K.8532 nr.pasurise 1/358

e Siperfage e parceles ndertimore 212m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 87.3m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 1/121

e Jug nr.pasurie 1/120

e Lindjenr.pasurie 1/584

e Perendimnr.pasurie 1/121,1/120
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)
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Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http: /www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S}: 05_9025819
QARKU: FIER+A+AHT50-AT75 1NAH 7B LAK IET: 22949

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 121101

ZONA KADASTRALE: 8533 SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 229
ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=J0 PR TEVET=JO

INDEK SI | HARTE S: FR-1-4 SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 75.3
SHKALLA: 1:500

POSEDUESE LUAN FASLLI FERKO
DATA: 09-01-2023
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KUFITARET: Legjenda

VERI NrPas 12/216, 121010 £ HYRJE NE OBJ
JUG NrPas 12/216 : B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. 10 ©Prot. Fier,me/C .©2.2023

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me
nr. 22949 date 18.08.2021, plotesuar nga subjekti Z. LUAN FASLLI FERKO. Nga procesverbali
I verifikimit ne terren me date 19.12.2022 rezulton se objektindodhet ne Bashkine Roskovec me
keto te dhena:

e ZK.8533,nr.pasurise 12/1011

e Siperfage e parceles ndertimore 229m?2

e Siperfage e bazes se ndertimit 75.3m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 12/216,12/1010

e Jug nr.pasurie 12/216

e Lindjenr.pasurie 13/115

e Perendimnr.pasurie 12/216
Per sa me siperker kojme qe te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http: /www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER

ZONA KADASTRALE: 3000
ADRE SA E PASURISE: PLYK

INDEK SI1 HARTE S: K-34-112-{243-A)
SHKALLA: 1:500
DATA: 31-01-2023

NUMRI UNIK {(INDEK S): 05 9007031
NR. I APLIKIMIT: 867

NR. PASURISE: 66/501
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR. SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =10

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

PR. TE VET =JC

1233

POSEDUESE FERAT SHABAN

emér atesia

SHEHAJ

mbiemEr

*= 483752 .48
y= 4508503852

x= 4632882 48

KRGJ SH y= 450802853

s5v27

1K

=

66/501

/

x= 483782.45
y=4E04573288

x= 403883 .45
y= 450487385

KUFITARET:

VERI NrPas 66/10
JUG NrPas 66/8
LINDJE NrPas 6G/9

PERENDIM NrPas 66/9/1
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. /1 77Prot. Fier,me /3. C 22023

Lenda: Kerkese per afishim publik
BASHKISE FIER

AgjenciaShteterore e Kadastres Drejtoria Vendore Fier, ne zbatimte VKM-senr.827 date
30.09.2020“Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise,
te objekteve pa titull pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim”ka marre
ne shqyrtim vetedeklarimin me nr 867 date 29.10.2018, plotesuar nga subjekti
Z. FERAT SHABAN SEHAJ. Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 25.01.2023
rezulton se objektindodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena :

e ZK.3000,nr.pasurise 66/501

e Siperfaqe e parceles ndertimore 300m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 123.3m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 66/10

e Jug nr.pasurie 66/8

e Lindjenr.pasurie 66/9

e Perendimnr.pasurie 66/9/1
Per sa me siper kerkojme qe te behet afishimi public prane Bashkise Fier, kjo bazuar ne nenin 22
teVKM-senr. 827 date 30.09.2020,“Per percaktimin e rregullave te hollesishme per miratimin e
dokumentit te pronmesise, te objekteve pa titull promesie, trojeve te tyre funksionale dhe te
oborreve ne perdorim”. (Bashkelidhur genplani)

Ne bashkepunim me ju.
DREJTOR

ARBEN-VOJA
o

— I

~

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




GENPLAN

DREJTORIA E ASHK : FIER NUMRI UNIK (INDEK S): 05 3023693
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: 42

BA SHKIA: PATOS NR. PASURISE: 7029

ZONA KADASTRALE: 1567 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: DUKAS PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =
INDEK SI | HARTE S: K-34-112-(229-C) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 64.4
SHKALLA:  1:500 POSEDUESE STEFAN KOZMA  GUSHI

DATA: 08-02-2023 emir atesia mbiemér

%= 488878 KRGJ SH x= 485568 1

y= 4508452 B4 y= 450848234

KT 6094 7

591591

x= 488878.21 x= 4£8586 31
y= 45082871 y= 4508287 1

KUFITARET: Legjenda

VERI Nr.Pas 596 B
JUG NrPas 605 T BIRE JET

LINDJE NrPas 578 | | OBJEKTI
PERENDIM NrPas 578,596 — KUFI PARCELE

7
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\ et ' ::\\\-,
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRIES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. ]Z@?Prot. Fier,me [£.-02. 23
2023

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE Tk KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 42 date 24.06.2013, plotesuar nga subjekti Z. STEFAN KOZMA
GUSHI Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 21.09.2018 rezulton se objektindodhet
ne Bashkine Patos me keto te dhena:

e ZK.1567 nr.pasurise 7029

e Siperfaqge e parceles ndertimore 300m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 64.4m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 596

e Jug nr.pasurie 605

e Lindjenr.pasurie 578

e Perendimnr.pasurie 578,596
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Rr. “16 Prilli, IshFabrika e perpunimitteduhanit” Fier Tel+3554226485http:/www.zrpp.gov.al




DREJTORIAE ASHK : FIER
QARKU: FIER
BA SHKIA: FIER
ZONAKADASTRALE: 8531
ADRE SA E PASURISE: FIER

INDEK SII HARTES: FR-M-7
SHKALLA: 1:500
DATA: 08-02-2023

GENPLAN

NUMRI UNIK {INDEK S):
NR. I APLIKIMIT: 653, 2122
NR. PA SURISE: 31015
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 95
PR. SHTET =

SIPERFAQE E BAZE S SE NDERTIMIT = 75.7

05_2094877,05 9

PR.E TE TRETEVE = PR.TE VET =

POSEDUESE CAFA JAHO

emer atesia

JAHO

mbiem&r

¥= 48323124
y= 451008247

x=482321.24

KRGJSH y= 4610082 47
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pe

A K
14/205
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>
.
_r
/

x= 483331.2¢
= 4E08058284

x= 48332134
y= 450908084

KUFITARET:

VERI NrPas 346
JUG NrPas 3/50, 3/46
LINDJE NrPas 3/46
PERENDIM NrPas 350, 3/46

Legjenda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr._128prot. Fier,me(Z- ©2.23
2023

Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES

TIRANKE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin
e rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull
pronesie, trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim
vetedeklarimin me nr. 653,2122 date 20.11.2006,23.10.2019, plotesuar nga subjekti Z. CAFA
JAHO JAHO Nga procesverbali I verifikimit ne terren me date 26.01.2023 rezulton se
objektindodhet ne Bashkine Fier me keto te dhena:

e 7K.8531,nr.pasurise 3/1015

e Siperfaqge e parceles ndertimore 95m2

e Siperfaqe e bazes se ndertimit 75.7m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 3/46

e Jug nr.pasurie 3/50,3/46

e Lindjenr.pasurie 3/46

e Perendimnr.pasurie 3/50,3/46
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne faqen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen
publike per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e
Drejtorise Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.

(Bashkelidhur genplani i pasurise) /
&

DREJT (/)R/
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GENPLAN

DREJTORIAE ASHK : FIER NUMRI UNIK {INDEK S): 05 2092527
QARKU: FIER NR. | APLIKIMIT: FROO788Fr

BA SHKIA: FIER NR. PASURISE: 13/1010
ZONAKADASTRALE: 8533 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 183
ADRESA E PASURISE: FIER PR. SHTET=P0O PR.ETE TRETEVE=J0 PR.TE VET=JO

INDEKSII HARTE & FR-J-5 SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 79

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE PIRO MICO DAKA
DATA: 08-02-2023 emér atesia mbiemér
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KUFITARET: Legjenda
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETKERORE E KADASTRIES

DREJTORIA VENDORE FIER

Nr. {712 Prot. Fier,me ) S 022023
Lenda: Kerkese per afishim publik
AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
TIRANE

DrejtoriaVendore e ASHK-seFier ,ne zbatimte VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Per percaktimin e
rregullave te hollesishme per miratimin e dokumentit te pronesise, te objekteve pa titull pronesie,
trojeve te tyre funksionale dhe te oborreve ne perdorim” ka marre ne shqyrtim vetedeklarimin me-
nr. 849 date 05.09.2006, plotesuar nga subjekti Z. PIRO MICO DAKA. Nga procesverbali I .
verifikimit ne terren me date 28.12.2022 rezulton se objektindodhet ne Bashkine Roskovec me
keto te dhena:

e 7K.8533,nr.pasurise 13/1010

¢ Siperfage e parceles ndertimore 183m2

e Siperfage e bazes se ndertimit 79m2

e Numri I kateve 1 (nje)
Pasuritekufitare :

e Veri nr.pasurie 13/1009

e Jug nr.pasurie 13/467

e Lindjenr.pasurie 13/1009

e Perendimnr.pasurie 13/1006,13/467
Per sa me siperker kojme ge te behet afishimi online ne fagen zyrtare te ASHK, kjo bazuar ne piken
22teVendimitnr.827 date 30.09.2020, “Te dhenat e kerkeses dhe te evidentimit ne terren behen publike
per 30 dite ,ne ambientet e njesise administrative ku gjendet pasuria, ne ambientet e Drejtorise
Vendorete ASHK-se si dhe ne fagen zyrtare online”.
Ne bashkepunim me ju.
(Bashkelidhur genplani i pasurise)

Konc.A.Bakiu B
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